
NEREDEN AYRILDIK?

WP2 RAPORUNDAN BAZI İÇGÖRÜLER

HABER BÜLTENI 2

COM Projesi Haber Bültenine
Hoşgeldiniz

Organik atıkların yaşam döngüsü hakkında, üretim ve toplamadan üretimin
önlenmesine, kompostlama veya biyometanizasyon yoluyla geri kazanıma ve elde
edilen ürünlerin tarımda veya enerjide kullanımına kadar detaylı bilgi;
Organik atıkların çevre ve insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkileri;
Sınıfta ve okulda öğrencilerle birlikte organik atık azaltma ve yeniden kullanma
sistemleri oluşturmaya yönelik fikirler ve destekleyici rehberlik;
Öğrencilerin evde uygulayabilecekleri evsel atık yönetimi hakkında bilgiler;
Öğrencilerin genel olarak GE hakkında edindikleri bilgilerle nasıl bağlantı kuracaklarına
dair öneriler.

Son haber bülteninde, gerçekleştirilen ilk faaliyetleri hatırlatan bir zaman çizelgesiyle
birlikte projeye genel bir bakış sunulmuştu. Atık yönetimi ile ilgili olarak 6 ortak ülkenin
tamamında yürütülen araştırmanın WP1 faaliyetinde durmuştuk. 
Araştırmadan sonra ortaklar eğitim materyalinin uygulanmasına devam ettiler. Yedi
modül yazıldı; bunlardan biri giriş, biri buz kırma aktiviteleri ve diğerleri de bunları
kapsıyordu:

Bunları nerede bulabileceğiniz ve eğitim materyallerini nasıl kullanabileceğinizle ilgili
haberler yakında gelecek!

Eğitimin daha yaygın bir şekilde sağlanması gerekmektedir 
Politikanın, hem uygun biyo-atık yönetimine duyulan acil ihtiyacı hem de bölge sakinlerinin bu
konudaki istekliliğini yansıtacak şekilde güncellenmesi gerekmektedir.

Araştırma raporu, mevcut durumda davranışların ekolojik açıdan sağlıklı olmadığını, devlet
kurumları ve yapılarının vatandaşların daha döngüsel ve sürdürülebilir biyo-atık yönetimine
katılmaları için gerekli bilgi, araç ve altyapıyı sağlamadığını göstermiştir.
Bu nedenle:
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https://www.facebook.com/projectcomeu/
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PROJE KOORDINATORU ORTAKLAR
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ITALYA - POTENZA’DA TPM

Proje ortakları 11 ve 12 Ekim
tarihlerinde Potenza, İtalya'da ikinci
planlı ulusötesi proje toplantısı için
bir araya geldi.
Toplantıda 6 ortağın tamamı hazır
bulundu. Toplantının içeriği özellikle
WP2'ye, yani Eğitim Materyallerinin
Araştırılması ve Üretilmesine
odaklandı. InCommn araştırma
raporunu sundu ve bunu ortak
ülkelerdeki atık yönetimi farklılıkları
üzerine ilginç bir tartışma izledi.

Buna ek olarak, WP3'e genel bir bakış yapıldı. 
Ortaklar daha sonra, sonuçların toplum üzerinde önemli bir
etkiye sahip olabilmesi için öğretmen ve öğrencilerin de dahil
olacağı proje uygulama faaliyetlerini tartıştı.

Tüm ortakların büyük işbirliği ve katılımıyla verimli bir toplantı
oldu ve projenin sonraki adımları da belirlendi!
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